До

Министерство за здравство 
на Република Македонија
Б А Р А Њ Е 
за обновување и продолжување на дозволата за работа на здравствените установи

Согласно член 318 став 1 од Законот за здравствена заштита (Сл.Весник на РМ 43/12 и 145/12) во тек е постапката со која постојните здравствени установи имаат обврска да поднесат барање за обновување и продолжување на дозволата за работа.
ПЗУ
_____________________________________________________________________
ул.____________________________________бр.________место_______________,

Во прилог на барањето за обновување и продолжување на дозволата за работа на  
Здравствената установа со здравствена дејност ______________________________
до Министерството за здравство ја доставува следната документација:
( Дозвола за работа на здраствената установа издадена од Министреството за здравство-копија

( Тековна состојба од Централен Регистар

( Листа на опрема која се користи во здравствената установа

( Скица на просторот на здравствената установа

( Договор за плаќање на здравствените услуги со ФЗОМ за оние установи кои работат во мрежа
_______________ год.


  














________________________

  С к о п ј е



           


Подносителот на барањето
